
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/079-22/Ko      Ing. Vortelová/18         09.01.2022 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/295 Revitalizace „Polských 

mostů“ – ev.č. 295-014, 295-014B, 295-014C Přední Labská“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

zasíláme Vám žádost o poskytnutí dodatečných informací na zakázku „11/295 Revitalizace „Polských mostů" 

- ev. č. 295-014, 295-014B, 295-014C Přední Labská“. 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí, že ZA VLASTNÍ KAPACITY se považují osoby v pracovním nebo obdobném poměru k 

osobě dodavatele, nebo osoby dodavatelem ovládané nebo osoby dodavatele ovládající nebo osoby ovládané 

společně s dodavatelem stejnou osobou a dále stroje a strojní vybavení ve vlastnictví osoby dodavatele nebo 

osob dodavatelem ovládaných nebo osob dodavatele ovládajících nebo osob ovládaných společně s 

dodavatelem stejnou osobou nebo v takové právní dispozici shora uvedených osob, která umožňuje jejich 

využití pro realizaci stavebních prací, jež jsou předmětem této zakázky. 

Dotaz 

Chápe účastník správně, že použije-li výše uvedené kapacity při prokazování profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace, nemusí už v rámci nabídky předkládat žádné další doklady a písemné závazky těchto subjektů? 

Děkujeme. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

Pokud dodavatel použije při prokazování profesní způsobilosti a technické kvalifikace osoby, které naplňují 

definici vlastních kapacit dle bodu 12.4 Zadávací dokumentace, je třeba prokázat, že je tato definice naplněna 

a žádné další doklady již nejsou potřeba.  

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2023-01-09T11:18:19+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




